Дело №2-26-227/2019

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть

12 сентября 2019 года  						        г. Бахчисарай
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.
при секретаре Заикиной М.Ю.,
с участием представителя истца –  Константова И.С., действующего на основании доверенности № *от 20.12.2018 срок действия до 31.12.2019,
            рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым  гражданское дело  по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Ярмош А. А., Ярмош Е. Ф., третье лицо МУП «РЭП» о взыскании задолженности за потреблённую тепловую энергию,
Р Е Ш И Л:
Иск Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» удовлетворить.
Взыскать солидарно с Ярмош А. А., Ярмош Е. Ф. в пользу ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго», дата регистрации 05.07.2018, на «РЕКВИЗИТЫ» -  задолженность за потребленную тепловую энергию за период с 01.11.2017 по 01.08.2018 года  в размере 5990,65 рублей; на «РЕКВИЗИТЫ»-  расходы по оплате государственной пошлины в размере 400,00 рублей, а всего в сумме 6390,65 (шесть тысяч триста девяносто) рублей 65 копеек.
          Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в месячный срок.
Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        Е.Н.Андрухова

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ
Лингвистический контроль произвел
Помощник судьи  _______________ В.В. Жуган
СОГЛАСОВАНО
Мировой судья __________________Е.Н. Андрухова